
 

 

 

Tisková zpráva 
Velikonoce v Hamzově léčebně. 

 

Možná jsme u zrodu nové krásné jarní tradice v našem areálu. Dne 

13.4.2022 jsme uspořádali první Velikonoce. Od 14:00 si 

návštěvníci mohli zkusit malovat textilními fixami na látková 

vajíčka, která nám na zakázku ušila Pardubická věznice, které patří 

velké díky, protože vajíčka měla úspěch, jak u dětí, tak u rodičů. 

Dále byly pro děti připravené tematické velikonoční omalovánky, 

křídy na malování a byl připraven i skákací panák. Abychom děti 

podpořily v pohybu, tak jsme se 

rozhodli udělat velmi oblíbený 

zahraniční zvyk, hledání vajíček. 

Pojali jsme to trochu jiným 

způsobem, děti hledaly u 

dětského hřiště v centrální části 

léčebny vajíčka čokoládová. Bylo 

opravdu krásné vidět ty 

„poletující“ malé postavy po 

parku, které hnal chtíč malého 

pokladu. Jak jsme avizovali při 

plánovaní akce, že bude krásné počasí jako na objednávku, tak 

musíme konstatovat, že počasí stálo na naší straně a sluníčko nás 

provázelo celým odpolednem. 

 

Kontaktní údaje: 
Karolína Sýkorová 
Asistentka ředitele, PR 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 102 
e-mail: sykorova@hamzova-lecebna.cz 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  
 

 

 

http://www.hamzova-lecebna.cz/

